



Pletski & Fandus ApS

Dronninggårds Alle 107
2840 Holte
CVR-nr. 39697564

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.01.2023

Jacob Boye Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pletski & Fandus ApS
Dronninggårds Alle 107
2840 Holte

CVR-nr.: 39697564
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jacob Boye Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 40.010 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.960)	2.500
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		40.357.580	1.600.000
Andre finansielle indtægter	1	34.448	0
Andre finansielle omkostninger	2	(396.895)	(8.214)
Resultat før skat		39.969.173	1.594.286
Skat af årets resultat	3	40.598	1.257
Årets resultat		40.009.771	1.595.543
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		294.500	0
Overført resultat		39.715.271	1.595.543
Resultatdisponering		40.009.771	1.595.543

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.709.955	4.215.213
Finansielle aktiver	4	14.709.955	4.215.213
Anlægsaktiver		14.709.955	4.215.213
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.619	1.257
Tilgodehavender		40.619	1.257
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.380.194	0
Værdipapirer og kapitalandele		8.380.194	0
Likvide beholdninger		45.390.814	1.375
Omsætningsaktiver		53.811.627	2.632
Aktiver		68.521.582	4.217.845

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		43.527.964	3.812.693
Forslag til udbytte for regnskabsåret		294.500	0
Egenkapital		43.872.464	3.862.693
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.636.618	342.652
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		24.649.118	355.152
Gældsforpligtelser		24.649.118	355.152
Passiver		68.521.582	4.217.845
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.812.693	0	3.862.693
Årets resultat	0	39.715.271	294.500	40.009.771
Egenkapital ultimo	50.000	43.527.964	294.500	43.872.464

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	34.448	0
	34.448	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.399	7.614
Dagsværdireguleringer	305.940	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.556	600
	396.895	8.214

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(40.598)	(1.257)
	(40.598)	(1.257)

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.215.213
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(4.215.213)
Tilgange	14.709.955
Kostpris ultimo	14.709.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.709.955

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	8.380.194
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(305.940)

6 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 45 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået tre tegningsaftaler, hvor selskabet er forpligtet til en samlet investering på hhv. 2.400.000 DKK, 330.000 USD og 484.000 EUR.

Pr. 31.12.2022 har selskabet en restinvestering på op til 2.400.000 DKK, 326.281 USD og 481.725 EUR.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Spip Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
